[bookmark: _GoBack]Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
Первое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 8
от 18 сентября 2018 года
с. Яблоновый Гай
Об избрании секретаря
Совета Яблоново-Гайского
 муниципального
образования Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области
пятого созыва

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Яблоново-Гайского МО Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  пятого созыва Калинину Надежду Александровну .
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

   Глава Яблоново-Гайского
   муниципального образования                                         Г.В.Баннов